

<b>Dodávateľ:</b> AUTOSTARKO s.r.o. Komenského 11 045 01 Moldava nad Bodvou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36 595 951 DIČ: 2022035796 IČ DPH: SK2022035796 Firma je zapísaná v OR Okresného súdu Košice I v odd. Sro pod číslom 16870/V Číslo účtu : 429148542/0200 IBAN : SK36 0200 0000 0004 2914 8542 Faktúru vyhotovil : Laczkó Peter		<b>Faktúra číslo :</b> 10180091 Objednávka číslo : 21/2018      Dodací list číslo :	
<b>Forma úhrady :</b> Prevodný príkaz <b>Spôsob dopravy :</b> Osobný odber <b>Konštantný symbol :</b> 0308		<b>Odberateľ :</b> Obec Poproč Školská 2 044 24 Poproč SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00324639      DIČ: 2020746189 IČ DPH:	<b>Dátum vyhotovenia</b> <b>Dodanie tovaru/služby</b> <b>Dátum splatnosti</b>
		14.08.2018	14.08.2018      28.08.2018

**Fakturujeme Vám za opravu vozidla Škoda RTO CAS 25 ev.č. KS 274 BG:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		demontáž a montáž kolies prednej a zadnej nápravy, demontáž a montáž nábojov kolies prednej a zadnej nápravy, demontáž a montáž brzdových bubnov prednej a zadnej nápravy, presústruženie brzdových bubnov, výmena brzdových obložení kolies prednej a zadnej nápravy, demontáž a montáž brzdových valcov kolies prednej a zadnej nápravy, výmena brzdových valcov komplet, výmena gumených hadíc k brzdovým valcom komplet, výmena tesnení nábojov kolies, demontáž a montáž posilovača riadenia, výmena posilovača riadenia, nastavenie bŕzd na vozidle, skúšky s vozidlom ( 97 hod x 17,- eur )	20	1,00	ks	1 649,00	1 649,00
2		technický benzín	20	1,00	ks	19,80	19,80
3		púzdro brzdového kľúča	20	4,00	ks	9,50	38,00
4		brzdový valec zadný	20	2,00	ks	65,00	130,00
5		maznička	20	10,00	ks	0,70	7,00
6		ventil odľukovací	20	1,00	ks	21,50	21,50
7		hadica brzdová TU 10	20	6,00	m	6,50	39,00
8		spona GBS 23-25	20	12,00	ks	0,60	7,20
9		gufero 125x150x15	20	2,00	ks	6,50	13,00
10		gufero 160x200x15	20	2,00	ks	12,60	25,20
11		gufero 140x170x14	20	2,00	ks	9,20	18,40
12		brzdový valec predný	20	2,00	ks	40,00	80,00
13		nit brzdového obloženia	20	100,00	ks	0,15	15,00
14		posilovač riadenia - nový valec	20	1,00	ks	650,00	650,00
15		hadica TMO DN 8x620	20	2,00	ks	5,50	11,00
16		brzdové obloženie predné	20	1,00	sada	95,00	95,00
17		brzdové obloženie zadné	20	1,00		110,90	110,90

Základ pre DPH 20 % : 2 930,00

DPH 20 % : 586,00

**Celková suma s DPH 3 516,00**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 516,00**

<b>Obecný úrad Poproč</b>	
Dátum: 15.8.2018	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 306/2018
Prílohy:	Vybavuje: J. Lakšová

Podpis a pečiatka :

AUTOSTARKO, spol. s r.o.  
Komenského 11  
045 01 Moldava nad Bodvou  
IČO: 36 595 951